
COMUNE DI VICENZA
Protocollo Generale

Data... J.7..Q.U.1Q16,.,

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SunoRH Provvt.ditorato, Gart: i; Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Realizzazione di una passerella ciclabile in alveo

del fiume Bacchiglione località Debba e collegamento tra due tratti della pista

ciclabile "Casarotto" lungo viale della Riviera Berica - per l'importo di € 74.500,00

a base d'appaltò + € 3.540,00 per oneri' per la sicurezza.

CIG 678891450F CUP B31B15000610004

4. Data lettera di invito: 30/08/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 23/09/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 06/10/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'art. 95

comma 4 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- CO.MA.C. Sri di Romano D'Ezzelino (VI)

- GHELLER srl di Solagna (VI)

- VICENTIN srl Costruzioni Generali di Chiampo (VI)

- MOLON GRAZIANO srl di Arzignano (VI)

- COSTRUZIONI TRAVERSO srl di Bolzano Vicentino (VI)

9. Offerte ricevute:

- CO.MA.C. Sri via Roma - Romano d'Ezzelino (VI) - P IVA

02150110241

- VICENTIN srl Costruzioni Generali via Dante Alighieri, 11 -

Chiampo (VI) - P. IVA 03216340244

- MOLON GRAZIANO srl via della Concia - Arzignano (VI) - P. IVA

Gita Patrimonio Mondi ut: Unksco

Città Dtcorvta di hit: Mi-dagi.it: d'Ouo it.r il Risorgimento t: i.\ Rt:sisit:n/,\

Palazzo Tuissino Baston - Corso A. Pu.i.uno, 98/A - 36100 Vickn/a - Ti;i..0444-221111 -

Coma- Fiscali: t: Partita IVA N° 00516890241



00931430243

- COSTRUZIONI TRAVERSO srl via Marosticana - Bolzano Vicentino

(VI)-P. IVA 01486680240.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: VICENTIN srl Costruzioni Generali via

Dante Alighieri, 11 - Chiampo (VI) - P. IVA 03216340244

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 64.151,95 pari ad

un ribasso del 13,89% più € 3.540,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 67.691,95 più IVA 10% e quindi € 74.461,14 e alle

condizioni tutte del progetto posto a base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, <| J OfT 2016

II Responsabile del Procedimento

ing. Carla Poloniato

Gita Patrimonio Mondiali; Uni-:su>

Città Dimorata di dui; Mi;dai;i.u; d'( )ko im;r il Risorgimlnto >; la Ri;sisti;nz\

P\la/./o Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Tkl.0444-221 111 -

Codici; I'Ìscau: i; Partita IVA N° 00516890241


